

Kantwurst

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Lagerung bei +2°C bis +6°C

Zutaten: Zutaten: 149g Schweinefleisch für 100g Enderzeugnis, Speck, Speisesalz, Dextrose, Gewürze (mit SENFMEHL), Würze, Konservierungsstoff: E 250, Antioxidationsmittel: E 300, Farbstoff: E 120, Gewürzextrakte, Buchenrauch.

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs  
hinweis:

Zubereitung &  
Anweisung:

Abmessungen: Nettogehalt 100.00 Gramm,Bruttogewicht 0.11 Kilogramm

Kontakt: Name: Stastnik GmbH; Adresse: Industriestraße 2-8 A-2201 Gerasdorf/Weinviertel

Allergene: Enthält - Ist im Produkt enthalten Senf und -erzeugnisse

Attributte:

Nährwerte pro 100 Gramm Zubereitet

| Haushaltsportion            |                     |      |             |
|-----------------------------|---------------------|------|-------------|
| NAEHRSTOFF                  |                     |      |             |
|                             |                     | Wert | Einheit     |
| Energie                     | Ungefährer Wert (–) | 1717 | Kilojoule   |
| Energie                     | Ungefährer Wert (–) | 414  | Kilokalorie |
| Fett                        | Ungefährer Wert (–) | 35   | Gramm       |
| davon gesättigte Fettsäuren | Ungefährer Wert (–) | 15   | Gramm       |
| Kohlenhydrate               | Ungefährer Wert (–) | 0.8  | Gramm       |
| davon Zucker                | Ungefährer Wert (–) | 0.7  | Gramm       |
| Ballaststoffe               | Ungefährer Wert (–) | 0    | Gramm       |
| Eiweiß                      | Ungefährer Wert (–) | 24   | Gramm       |
| Salz                        | Ungefährer Wert (–) | 4.3  | Gramm       |
|                             |                     |      | Tages %     |